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Kommunen har hörsammat föreningens vädjan om att vidta åtgärder på det 

farthinder som byggdes för en tid sedan. Nu har vi ett korrekt byggt farthinder 

på Kolugnsvägen. 

Om Ni behöver hjälp med att köra något skrymmande till återvinningsstationen 

i Knivsta, går det bra att kontakta någon i styrelsen. 

El-bilar börjar bli mer och mer populära och i området har det redan 

installerats 6 parkeringsplatser med ladd station. Om ni funderar på att köpa en 

el-bil som behöver laddas i området, kontaktas Maria Wall som är ansvarig för 

parkeringar, för att få information och bli hänvisad en parkeringsplats där 

laddning kan ske. Hon hälsar att det tyvärr kan vara så att ni måste byta 

parkeringsplats, då vi försöker att få till så att två bilar kan stå vid varje 

laddningsstation. 

Man får således inte ladda sin el-bil i 220 v uttaget i garaget eller carporten. För 

att uppnå ökad brandsäkerhet, för att elkontakterna inte är gjorda för att 

hantera detta och för att man inte betalar för den elförbrukning som tas från 

föreningen. 

När det gäller bästa placering för ladd utrustning för el-bilar har styrelsen varit i 

kontakt med bl.a. Räddningstjänsten för att få deras synpunkt i frågan. 

Räddningstjänstens bedömning är att ladd utrustning för el-bilar i första hand 

monteras utomhus. Styrelsen har därför beslutat att följa räddningstjänsten råd 

Ladd utrustning för el-bilar i området sätts för tillfället endast upp på 

parkeringsplatser utomhus 

Se länk. Laddning och förvaring av el- och hybridfordon (uppsalabrandforsvar.se) 

 

https://www.uppsalabrandforsvar.se/foretag/tillstand-regler-och-tillsyn/laddning-och-forvaring-av-el--och-hybridfordon/
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Vi fortsätter att uppgradera våra lekplatser. Vi tar tacksamt mot förslag och 

idéer kring detta. 

Vänligen släng inte grovsopor som fläktar, utelamparmaturer, skoställ m.m. i 

soprummen. Vik ihop kartonger så får det plats med mer i sopkärlen. 

Vårt övernattningsrum är nu uppdaterat med en kyl samt en vattenkokare 

enligt önskemål från gästerna. Det kostar 200 per natt att hyra rummet utan 

sängkläder samt 250 per natt med sängkläder. 

Arbetsdag i området blir den 16/10 mellan kl. 10-12. Då krattar vi löv, plockar 

skräp, vänder på jord i rabatterna, rensar ogräs i de gemensamma rabatterna, 

lekparkerna, runt garage samt carportarna och soprummen. Sedan har det 

kommit önskemål om att ha loppis efter arbetsdagen mellan kl. 12-15. Ställ ut 

det ni vill sälja utanför huset. Så får man strosa omkring i området och göra 

fynd eller sälja lite själv. 

Under föreningsstämman som hölls den 29 april 2021 behandlades en Motion 

om ev. installation av solceller från Ulf Höglund hus 40. Föreningsstämman 

beslutade att: ”Styrelsen skulle utreda frågan vidare. I Gredelbybladet skulle 

medlemmarna löpande informeras. Eventuella solceller på taken skulle beslutas 

av en föreningsstämma.” 

Styrelsen anlitade därför en konsult från Solenergiprojekt.se för att utreda 

frågan vidare angående möjligheterna och eventuella ekonomiska fördelar av 

att installera solcellsanläggning på taken i vårat område.  

Utredningen har inriktats för två typer av installationer, en för Solpaneler 

installerade på bostadshusen för att producera el till bostäderna och en annan 

för installation på garage- och carportstak för att försörja de gemensamma 

utrymmena, bilvärmare och utebelysning.  
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Utredningen visade att montage av sådana installationer i dagsläget inte har 

tillräckligt ekonomiska fördelar. Vidare görs bedömningen att en sådan 

investering endast kan få ekonomiska fördelar om den i framtiden i stället görs 

i samband med att taken på byggnaderna i förening har uppnått sin tekniska 

livsålder och därför skall bytas ut eller att ny teknik blir tillgänglig. 

Styrelsen gör därför bedömningen att frågan bör återupptas när det blir 

aktuellt att underhålla taken i området. För att om möjligt installera en 

energianläggning som till stora delar täcker föreningens egna energibehov, till 

minsta möjliga avtryck på miljön och med tillräckligt stora ekonomiska fördelar. 

 

Mvh 

Styrelsen 


